

Исполнитель	_____	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Коллективная д. 35 (организация, адрес, телефон, факс)	по СМТО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "УЮТНЫЙ ДОМ" (организация, адрес, телефон, факс)	по СМТО	
Стройка	Ремонт помещения (наименование, адрес)		
Объект	Жилого дома по адресу: ул. Коллективная д. 35 (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Договор подряда (контракт)

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 1, Ремонт помещения
 Основание:
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 58,25 (4 74) тыс.руб
 Средства на оплату труда: 15,91 (0 74) тыс.руб
 Сметная трудоемкость: 77,68 чел.час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28 04 2022		

№ п/п	№ п/п в акте	Способование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициент	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1.												
1	1	ФЕР61-1-9	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен	100 м ²			0,19655					
			1 ОТ					303,12		59,58	21,53	1 203
			2 ШМ					17,16		3,37		
			3 в т.ч. ОТм					10,18		2,00	21,53	43
			4 М					1,25		0,25		
		04.3.02.09	Смеси на цементной основе	м	0,895		0,1680586					
		14.4.01.02	Грунтовка	м	0							
			3Т	шт.-ч	35,83		7,0427446					
			3Тм	шт.-ч	0,94		0,1847664					
			Итого по разделу					321,53		63,20		1 326
			ФОТ							61,58		1 180
			Приказ № НР Штукатурные работы (ремонтно-оштукатуривание)	%	89		89			54,81		
		21.12.2020										
			Прик. п.95									
			Приказ № СП Штукатурные работы (ремонтно-оштукатуривание)	%	44		44			27,10		583
		11.12.2020										
			Прик. п.95									
2	2	ФССЦ-14.4.01.02-0011	Грунтовка: "Гифенгрунд"	л			3,9312	43,58		145,11		
			(Штукатурные работы (ремонтно-строительные))							171,32		
3	3	ФССЦ-04.3.02.09-0707	Смесь для срочного ремонта бетонных поверхностей "Волма"	т			0,168	3 224,89		541,78		
			(Штукатурные работы (ремонтно-строительные))									
4	4	ФЕР15-04-005-07	Окраска поливинилхлоридными вододispersионными составами высококачественная по штукатурке стен	100 м ²			0,9828					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве в том числе по 04.08.2020 № введены новых конструктивных элементов СЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25. 421/лр п.586												
		1 ОТ						601,25	1,15	579,54	21,53	14 530
		2 ЗМ						14,08	1,25	17,30		
		3 в т.ч. ОТМ						2,73	1,25	3,35	21,53	72
		4 М						403,53		386,59		
		14.3.02.01 Краска водоэмульсионная	III	0,053		0,0619164						
		ЗТ	чел.-ч	62,5	1,15	70,63675						
		ЗТм	чел.-ч	0,23	1,25	0,282555						
		Итого по расценке				1 019,85						
		ФОТ								1 093,43		14 702
		Приказ № НР Отделочные работы	%	100	0,9	90				682,89		13 232
		812/лр от								614,60		
		21.12.2020										
		Прил. п.15,										
		Приказ №										
		812/лр от										
		21.12.2020										
		п.25										
		Приказ № СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65				284,42		8 123
		774/лр от										
		11.12.2020										
		Прил. п.15,										
		Приказ №										
		774/лр от										
		11.12.2020										
		п.16										
5	5	ФССЦ-	Всего по позиции							1 992,45		
		14.3.02.01-	Краска водоэмульсионная для внутренних работ ВАК-25	Т		0,061916		22 484,06		1 392,16		
		0224	(Малые работы (рамочно-строительные))									
			Итого по разделу 1 :									
			Итого премии заграб (справочно)							3 261,69		
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							739,12		
			Эксплуатацион машин							20,67		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							5,05		
			Материалы							2 502,10		
			Строительные работы							4 242,82		
			в том числе:									
			оплата труда							739,12		
			эксплуатация машин и механизмов							20,67		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							5,35		
			материалы							2 502,10		
			накладные расходы							669,41		
			сметная прибыль							311,52		
			Итого ФОТ (справочно)							744,47		
			Итого накладные расходы (справочно)							669,41		
			Итого сметная прибыль (справочно)							311,52		
			Итого по разделу 1							4 242,82		

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого по акту:											3 261,89		31 907
Итого прямые затраты (справочно)													
в том числе:													
Оплата труда рабочих											739,12		15 913
Эксплуатация машин											20,67		156
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)											5,35		115
Материалы											2 502,10		15 888
Строительные работы											4 242,82		53 075
в том числе:													
оплата труда											739,12		15 913
эксплуатация машин и механизмов											20,67	7,57	156
1 кв 2022 (СМР), Письмо Министра России от 07.02.2022 г. №4153-И/02/09 прил.2													
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)											5,35		115
материалы											2 502,10	6,35	15 888
1 кв 2022 (СМР), Письмо Министром России от 07.02.2022 г. №4153-И/02/09 прил.2													
накладные расходы											669,41		14 412
сметная прибыль											311,52		6 706
Итого ФОТ (справочно)											744,47		18 028
Итого накладные расходы (справочно)											669,41		14 412
Итого сметная прибыль (справочно)											311,52		6 706
Компенсация НДС при УСН											500,42		3 177,60
ВСЕГО по акту											4 743,24		56 252,60





 ООО "Уютный Дом" (полностью, подпись (инициалы, фамилия))

 [Инициалы, фамилия]

 ООО "Уютный Дом" (полностью, подпись (инициалы, фамилия))

 [Инициалы, фамилия]